
UCHWAŁA NR II/15/24 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Rolnictwa Rady Gminy 

Głowno 

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz 609 i 721) oraz §73 ust. 1 Statutu Gminy Głowno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. 
poz. 3) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Rolnictwa Rady Gminy Głowno 
w następującym składzie: 
1) Przewodniczący - Mieczysław Dałek; 
2) Członek - Sławomir Becherka; 
3) Członek -Agnieszka Bednarek; 
4) Członek - Piotr Charusta; 
5) Członek - Eligiussz Dąbek; 
6) Członek - Piotr Kierus; 
7) Członek - Sylwester Paliński; 
8) Członek - Marek Szczepaniak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Łukasz Łukasik 

 

Id: 8717A2E7-7F7F-4942-9F37-274405AB2FBA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/24 RADY GMINY GŁOWNO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2


		2024-05-24T09:20:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




